
Spirytysta wobec mediumizmu –
Andre Luiz
Powstrzymaj każdą inicjatywę, by szufladkować mediumizm, media
lub  mediumistyczne  fakty,  określając  je  jako  cudowne  lub
mistyczne.

Mediumistyczna wymiana informacji jest naturalnym wydarzeniem
a  media  są  istotami  ludzkimi,  tak  samo  jak  każdy  inny
człowiek.

Zapewniam, że naturalne praktykowanie mediumizmu nie zwalnia
mediów z wypełniania ich obowiązków odnośnie ich szlachetnych
zawodów w społeczeństwie, do którego należą.

Nie będzie szlachetnej pomocy tam, gdzie obowiązek nie jest
godnie wypełniony.

Chroń przed niewłaściwymi prośbami dotyczącymi mediumizmu.

Media  są  zwykłymi  towarzyszami,  którzy  muszą  normalnie
przeżywać  doświadczenia  i  wydarzenia,  jakie  są  dla  nich
odpowiednie.

Niezależnie od powodów, unikaj wychwalania mediów za rezultaty
otrzymane dzięki ich pośrednictwu.

Zawsze pamiętaj, że za każdym razem można podziękować bez
pochlebstw.

Dla  nas  cała  czysta  i  szlachetna  dobroć  przychodzi  przez
Jezusa Chrystusa, naszego mistrza i pana.

Nawet  pod  presją  ogromnych  przeciwności,  umieść  ćwiczenia
mediumiczne powyżej ograniczonych i ulotnych wydarzeń, które w
sposób ciągły omiatają społeczną i religijną panoramę ziemi.

Mediumizm nigdy nie będzie talentem do pogrzebania w ziemi
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wygodnictwa.

Rozmawiaj  o  mediumistycznych  fenomenach  i  spirytystycznych
zasadach tylko w środowisku otwartych ludzi.

Są jeszcze ziemie niegotowe na zasiew.

Bez  wahania  kontynuuj  pocieszanie  i  oświecanie  dusz,  i
zapominaj o cierniach i kamieniach trafiających się w ludzkiej
dolinie, aby zdobywać światło nieśmiertelności, które świeci
na wysokościach życia.

Kto się rozwija mediumicznie dla dobra innych, ten pnie się do
góry na ścieżce rozwoju duchowego.

“W  ostatnich  dniach  –  mówi  Bóg  –  wyleję  Ducha  mojego  na
wszelkie ciało, i będą prorokowali synowie wasi i córki wasze,
młodzieńcy wasi widzenia mieć będą, a starcy – sny”. (Dz 2:17)
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